

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КОЛПИНСКАЯ УЛ. д.19  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	
Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2019 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемнадцать тысяч сто два рубля 37 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		18102,37
ЖЭС-2					1		18102,37
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал)	14-008-17	10 м	1	18102,37	18102,37
		00-00003324 Компенсатор 110		шт	1	122,00	122,00
		00-00003871 Вазелин технический 250г		шт	1	142,04	142,04
		00-00003749 Круг отрезной 125*1,0*22		шт	2	20,83	41,66
		00-00003872 Отвод внутренний 110мм*45гр		шт	7	45,20	316,40
		00-00003873 Переход на чугун.трубу ВКПП 110		шт	3	171,76	515,28
		00-00003875 Ревизия ВКПП 110		шт	2	68,51	137,02
		00-00003876 Труба ВКПП 110*1000		шт	2	167,52	335,04
		00-00003877 Труба ВКПП 110*2000		шт	4	275,41	1101,64

Прямые затраты по разделу:	7954,40
Накладные расходы по разделу:	4614,12
Сметная прибыль по разделу:	2516,79
Итого по разделу, включая НДС:	18102,37
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	18102,37

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин